Bilhete Cia Localizador Trecho Pax Tarifa(US$) Câmbio Tarifa Taxa RAV Multa Total 
 2000020901 AD IP92JB SLZ/BSB 08/11 MELO/ELIZIANE GAMA 0,00 0,0000 1.523,20 301,84 0,00 0,00 1.825,04 

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO. Subtotais 1.523,20 301,84 0,00 0,00 1.825,04 

UM MIL, OITOCENTOS e VINTE E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS 

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura. 

Brasília,  16/11/2022 

Assinatura e Carimbo do Recebedor